
VISTO 

VISTO 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 
Determina n° 221 del 12 maggio 2021 

la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n°01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA  

VISTO 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

il D.A. n. 5/Gab/ del 02/03/2020 assunto al ns prot. n. 1593/2020 con cui viene nominato il Collegio 
straordinario dei Revisori dei Conti dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia nella seguente 
composizione: 

• Dott.ssa Anna Lo Cascio — Dipendente in Servizio presso l'Assessorato all'Economia — in 
qualità di Presidente 

• Dott.ssa Giuseppa D'Amico — Dipendente in Servizio presso l'Assessorato all'Economia — in 
qualità di Componente; 

• Dott. Valerio Garraffa — Dipendente in Servizio presso l'Assessorato all'Economia — in qualità 
di Componente. 

CONSIDERATO che il Collegio Straordinario dei Revisori cesserà le proprie funzioni all'atto di nomina del Collegio 
Ordinario ai sensi del comma 2 dell'art. 19 del D.Lgs. 30 giugno 2011 n. 123; 

CONSIDERATO che al Collegio Straordinario dei Revisori dei conti spettano i compensi stabiliti dalla normativa in atto 
vigente; 

VISTO 	il verbale di insediamento del Collegio n. 1/2020 del 09/03/2020; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere ad impegnare e liquidare le spese relative a n. 10 rimborsi chilometrici anni 
2020 e 2021 del componente del Collegio Straordinario dei revisori dei conti Dott.ssa Giuseppa 
D'Amico per E 134,80; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 
- di impegnare e liquidare le spese relative a n. 10 rimborsi chilometrici anni 2020 e 2021 alla Dott.ssa Giuseppa 
D'Amico componente del Collegio Straordinario dei Revisori dei conti, la somma di E 134,80 a gravare sul  cap.  014 del 
bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanziario 2021. 
- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FIN i 	

' 
IA  AL CAP 	DEL BILANCIO 

D 	-.̀70'iT'OPER L'ANNO 
Palermo, li 
II Ragio 

H:DIRETTORE 
(Dott. ',ntonio Console) 



I

ISTITUTO ZOOTECNICO PER LA SICILIA. PALERMO

, 	Prot  n

1 1 MAG. 2021!Data 

.........  UFF. RA
iL

ONEP
s'AB

Giuseppa D'Amico

                        

                  

Spett.le Istituto Sperimentale

Zootecnico per la Sicilia

Via Roccazzo

Palermo

Oggetto: richiesta rimborso chilometrico.

Con la presente la sottoscritta Giuseppa D'Amico residente in                    in

qualità di Componente del Collegio Straordinario dei Revisori, chiede il rimborso chilometrico per

complessivamente 10 sedute che si sono svolte presso codesto istituto nelle sottoindicate date:

9 marzo 2020, 13 maggio 2020, 17 giugno 2020, 24 giugno 2020, 9 settembre 2020, 9 ottobre

2020, 13 gennaio 2021, 11 febbraio 2021, 15 aprile 2021 e 5 maggio 2021.

La distanza chilometrica                        è di 40 chilometri complessivi (andata

e ritorno).

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti

PA 7/5/2021

Tit 	 Categ 	 Fasc 	


	Page 1
	Page 2

